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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

MINIKONTRATA E PARË E MARRËVESHJES KUADËR 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë 

Adresa Rr. Pelivan Leskaj, Vlorë 

Tel/Faks 033 205105 

E-mail spvlore@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

3. Objekti i kontratës:   “Shërbim pastrimi i ambjenteve të brendshme dhe të jashtme, për 

nevoja të Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”, Vlorë” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13446-07-17-2024 

 

5. Fondi Limit: 135,391,381.34 (njëqind e tridhjetë e pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e 

njëmijë e treqind e tetëdhjetë e një pikë tridhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 1,349,595.11 

(njëmilion e treqind e dyzet e nëntëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë njëmbëdhjetë) Euro 

pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

26,804,739.4  

(njëzet e gjashtë milion e 

tetëqind e katër mijë e 
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shtatëqind e tridhjetë e nëntë 

pikë katër)     

  (me TVSH) 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 17.02.2025 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                       “REJ”  

Adresa                       Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, Tiranë  

Numri i NIPT-it        J93711608Q 
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